[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE

VARGEM GRANDE

ADM 2021 - 2024
No rumo novo, com a forga do povo.

Secretaria de

Governo

AVISO DE LICITAÇÃO

MUN.DE VARGEM GRANDE DO RIO PARDO /MG ,  torna público , e comunica aos interessados que se encontra disponível no setor de Licitações  o edital do  Processo Licitatório: 011/2023- Modalidade Leilão : 001/2023 – Obj: LEILÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS E OBSOLETOS À ADMINISTRAÇÃO PERTENCENTES AO PATRIMÔNIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO RIO PARDO-MG  na modalidade online na  plataforma eletrônica: www.marcusviniciusleiloes.com.br com  Início dos lances : 17/03/2023 às 08:00 horas – Final dos lances : 30/03/2023 – às 14:00 horas (horário de Brasilia DF). O edital poderá ser retirado na sede da Pref. Municipal de Vargem Grande Do Rio Pardo em dias uteis das 08 às 12 hrs e das 14 às 17 hrs no end: Rua dos Esportes ,63- Centro. Gabriel Arcanjo Braz Prefeito Municipal. Inf. licitacao@vargemgrandedoriopardo.mg.gov.br